[image: image1.png]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО ДАБУЖА»

Калужская область
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 10.09.2021 года                                                                №   53
                   Об исполнении бюджета
сельского поселения «Село Дабужа»

за первое полугодие 2021года.

           Рассмотрев итоги исполнения бюджета сельского поселения «Село Дабужа» за первое полугодие 2021 года, Сельская Дума СП «Село Дабужа»отмечает , что доходы бюджета  сельского поселения «Село Дабужа» составили 1402983 рублей 02 копеек, расходы  в сумме 1491868 рублей 05 копеек, с дефицитом бюджета в сумме 88885 рублей 03 копеек. В первую очередь обеспечивалось финансирование расходов на выплату заработной платы с начислениями, расходов на оплату за предоставление коммунальных услуг, Сельская Дума сельского поселения «Село Дабужа»
                                               Р Е Ш И Л А  :

1. Принять к сведению итоги исполнения бюджета СП «Село Дабужа» за первое полугодие  2021 года.

2. Продолжить  начатую практику по взаимодействию с юридическими и физическими лицами , находящимися на территории , в части своевременного и полного перечисления платежей в бюджеты различных уровней и недопущению роста задолженности по налоговым и неналоговым доходам.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию сельского поселения «Село Дабужа» и комиссию Сельской Думы  по бюджету , налогам и социальной политике (Богачева К.Н.)
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия  и подлежит обнародованию.

Глава сельского поселения

        «Село Дабужа»                                                    Л.Н.Фонаскова